

Bjerre Plus A/S
Møllevej 2, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 89 08 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Kristoffer Bjerre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerre Plus A/S Møllevej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 89 08 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Peter Bjerre Kristoffer Bjerre Hansen Jesper Bek
Direktion	Kristoffer Bjerre Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Bjerre Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive produktion og handel med stålkonstruktion og materialer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.838.894	1.924.326
1 Personaleomkostninger	-1.566.411	-695.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.006	-52.590
Resultat før finansielle poster	198.477	1.176.464
Andre finansielle indtægter	20.752	18.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.683	-9.386
Resultat før skat	198.546	1.186.051
Skat af årets resultat	-46.965	-266.550
Årets resultat	151.581	919.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	151.581	19.501
Disponeret i alt	151.581	919.501

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.078	194.084
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.078</u>	<u>194.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.078</u>	<u>194.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.613	235.090
	Igangværende arbejder for fremmed regning	437.000	437.000
	Udsudte skatteaktiver	3.517	0
	Andre tilgodehavender	143.972	143.972
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	410.924
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.213</u>	<u>6.166</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.259.315</u>	<u>1.233.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>510.534</u>	<u>730.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.444.849</u>	<u>2.638.580</u>
	Aktiver i alt	<u>2.564.927</u>	<u>2.832.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Overført resultat	874.527	722.947
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.274.527</u>	<u>2.022.947</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	67.570
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.570</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.324	230.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.724	68.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.052	199.980
Anden gæld	140.300	243.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.400</u>	<u>742.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.400</u>	<u>742.147</u>
Passiver i alt	<u>2.564.927</u>	<u>2.832.664</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.473.958	673.879
Pensioner	69.480	0
Andre omkostninger til social sikring	22.973	21.393
	<u>1.566.411</u>	<u>695.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.683	9.386
	<u>20.683</u>	<u>9.386</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	296.022	156.522
Tilgang i årets løb	0	139.500
Kostpris ultimo	<u>296.022</u>	<u>296.022</u>
Af- og nedskrivninger primo	-101.938	-49.348
Årets afskrivninger	-74.006	-52.590
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-175.944</u>	<u>-101.938</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>120.078</u>	<u>194.084</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
		de i alt 31.
		december
Kategori	Rentefod	2022
Bestyrelse	10,05	0
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
		410.924
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	722.946	703.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>151.581</u>	<u>19.501</u>
	<u>874.527</u>	<u>722.947</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	800.000
Udloddet udbytte	-900.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	<u>0</u>	<u>900.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerre Invest ApS, CVR-nr. 38018132, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kristoffer Bjerre Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristoffer Bjerre Hansen
Direktør
ID: aaaa122c-3356-4523-a599-dec750717c4a
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 21:03:22
Underskrevet med MitID



Kristoffer Bjerre Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristoffer Bjerre Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: aaaa122c-3356-4523-a599-dec750717c4a
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 21:03:22
Underskrevet med MitID



Kristoffer Bjerre Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristoffer Bjerre Hansen
Dirigent
ID: aaaa122c-3356-4523-a599-dec750717c4a
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 21:03:22
Underskrevet med MitID



Søren Peter Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Peter Bjerre
Bestyrelsesmedlem
ID: a1b14617-4720-4855-8cca-51cf7f355bc0
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 06:33:37
Underskrevet med MitID



Jesper Bek

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Bek
Bestyrelsesmedlem
ID: b8a1755f-fb1d-4961-90f2-74fd1b4e6155
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 09:17:57
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:
"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072580640
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 17:47:17
Underskrevet med NemID

NEM ID